令和７年 4 月 21 日

 関係各学校長 様

北海道高等学校体育連盟室蘭支部長

北海道室蘭栄高等学校長 松 田 素 寛

当番校 北海道苫小牧工業高等学校長 小 山 彰 博

  令和７年度第78回北海道高等学校サッカー選手権大会

兼 全国高等学校体育大会サッカー競技北海道予選会 室蘭支部予選会

審判稼働日調査について（依頼）

 陽春の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度標記について調査することとなりました。

 つきましては、時節柄ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴校の関係職員の審判稼働について特

段のご配慮賜りますようお願い申し上げます。

１ 審判員稼働日調査

下記 QR コードより、回答願います。提出期限 令和７年５月２日（金）１６：００までにお願

いします。

https://forms.gle/eFH9dvuDvQj8jFwe6